
ot.ICA DEL P1'4 

GOBIERNO REGIONAL :UNIN 

.J•LIE11W1 Y111, 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

1/ 

,.‘,. t 	upaiso anchumani 
."--aoatRN,..0171 ligGIONAL 

__.-- 3IERNO RECITAL JUNÍN 

J 	115 HYO. 

Antonieta Vidalón-Robles 
SECRETARIA GENERAL 

rípict 	(( )le(-9/lettftrt'o de 4( ....Ciitc/ )(91(//-ileilit ole/ ,/)(97/11  

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

Nd 34 7 -2015-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, Í h JUL 2015 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 307-2015-DERSPKI, suscrito por el Director Ejecutivo de la Unidad 
Ejecutora Red de Salud Pichanaki, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de Firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001612 Gobierno 
Regional de Junín — Red de Salud Pichanaki. 

CONSIDERANDO: 

Ty\91tue, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
14ancarias de la Unidad Ejecutora N° 001612 Gobierno Regional de Junín — Red 

e salud Pichanaki. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas Bancarias" de fecha 01 de julio dei 2015, que detalla a los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001612 Gobierno Regional de Junín — Red 
de salud Pichanaki, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE; C6MUNiQUESE Y ARCHÍVESE. 

../GOBIE_RNO REGIONAL JUNÍN 
o dlie transcribo a Ud. para su 

conocimiento y fines pertinentes 

(\(- 

!CHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO! 

_Ir. Loreto N' 363 - Hyo 	www.regioniu n.gob.pe  Telf: (064) 602000 



A
N

E
X

O
 A

 L
A

  R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N
' 

u) 

m 

w 
-J 
03 

U) 
z z  
O 
CL 
Ci) 

CC

▪ 

 O < 
lo 

tu tu 

2 

,n< 
UJ 
S 

_I • 
< 1  
Z z  

uJ• uJ  • ci  
o d 

u, 

• uá 
O 0 
o O 

o cc 

1" 

E La 
8 

.11  
.2 o 
nc 
o o 

• co 

z z 

o 
z 
cc: 
U) 

z 
w 

o 


	Page 1
	Page 2

